(2) *E quantos años ha que reyna.* Hoc servabatur in antiquis privilegiis; hodie non video, quod sit in usu.

(3) *Sellado.* Sigillum in litteris Regis est multum substantiale, ut hic, et vide per Andr. de Iser. de *prohib. feud. alienat. per Lothar.* in cap. *quoniam*.

(4) *El preuilejo.* Testium subscriptionem non requirit, ut hic vides, et tradit Andr. de Iser. in dicto cap. *quoniam, de prohib. feud. alien. per Lothar.*

(5) *Del curso.* Adde l. fin. *C. de aqueduct.* lib. 11. et cap. *quam gravi 6. de crimine falsi*, et cap. *ad nostram 3. de confirm. utili, vel inutil.* et cap. *causam quæ, de testib.* cum Gloss. et cap. *quod super his 7. de fide instrum.* et Abb. in cap. 1. *ut lite pend.* in ultimo notabili.

(6) *Raso.* Concordat cap. *ex litteris 3. de fide instrum.* et l. fin. *C. de edicto Divi Adrian. toll. l. si unus 12. C. de testam. cap. cum venerabilis 7. de relig. dom.* et quando dicatur rasura in loco suspecto, declarat l. 111. infra eod. et vide Gloss. in dicto cap. *accepimus, de fide instrum.* et quod notat Bartol. in l. 1. §. *si rosæ, D. de bon. poss. secundum tabul.* ubi et dicit Bartol. quod creditur notario dicenti se cancellasse, vel rasuram fecisse: quod intellige, secundum Bald. in dicta l. *si unus*, quando talia verba notarii sunt de corpori instrumenti, vel subscriptionis; secus si essent extravagantia in margine; quia tunc nihil valent, et idem tenet Abb. instruens notarium super hoc in dicto cap. *cum venerabilis*, in fin. post Gloss. ibi; quæ attestatio notarii non esset necessaria, ubi ex præcedentibus, et sequentibus potest elici veritas eorum, quæ rasa sunt, vel cancellata, secundum Gloss. et Abb. ibi, Bartol. in dicto §. *si rosæ*, Bald. in dicta l. *si unus*, et habetur in l. 111. infra eod. adde quæ dixi in l. 2. tit. 14. *Partit.* 6.

(7) *Sopuntado.* Vide infra eodem, in l. 111.

(8) *De suso mostramos.* Infra eodem, l. 111.

(9) *Traslado.* Concordat l. *sancimus 3. C. de divers. rescript.* et adde quæ habentur in cap. *contra morem*, 100. dist. et adducit Decius consil. 152. ad finem.

LEY XLV. — Quales Cartas son generales.

Generales son llamadas las cartas que comprehenden muchas cosas, non señalando ninguna; assi como las cartas en que dize: A todos los que esta carta vieren; o en las que dize: Mandovos que recabdedes, o emplazedes, o fagades tal cosa; señalando a todos aquellos, que tal fecho fizieron; o los que vos dixere este, que lleua la carta. E otrosi las cartas que el Rey embiasse por si en esta manera misma, sobre alguna cosa que acacessiese. E demas dezimos aun, que si carta fuesse embiada, en que nome señaladamente a alguno sobre alguna razon, e despues la boluiesse con otras muchas; assi como si quereñasse: Fulan me fizo este tuerto, e otros muchos; o si dixesse: Demando tal cosa, e otras muchas; tales cartas como estas, maguer nome en ellas personas señaladas, o cosas ciertas, porque las buelue (1) con otras muchas, tornase a ser en aquella manera que las otras que caboprenden mucho: e todas estas cartas sobredichas en esta ley, han nome, Generales; porque caboprenden en si muchas cosas.